
令和３年５月２４日  

 

 刈谷市障害者自立支援協議会  

委   員   各   位  

 

刈谷市長  稲  垣    武  

（公  印  省  略）  

 

第４１回刈谷市障害者自立支援協議会（書面会議）の開催について  

（通知）  

初夏の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。  

令和３年３月１５日（月）開催の第４０回刈谷市障害者自立支援協議会にてご

説明申し上げましたとおり第４１回刈谷市障害者自立支援協議会につきまして

は、下記のとおり書面による会議として開催させていただきます。  

つきましては、会議資料を送付いたしますので、ご一読いただき、「１  協議

事項（１）」に関する書面表決書、「３  その他（１）」に関するアンケート用紙

を、それぞれ同封の返信用封筒にて、令和３年６月４日（金）までに福祉総務課

までご提出くださいますようお願い申し上げます。  

また、全体を通してご意見等ございましたら、同じく令和３年６月４日（金）

までに電話、ＦＡＸ、電子メールのいずれかで、福祉総務課までお寄せください。  

お預かりしたご意見等につきましては、新たに選出される会長と事務局で協議

し、その協議結果にご一任をいただきますことをご了承ください。なお、協議内

容につきましては、第４２回刈谷市障害者自立支援協議会にてご報告いたします。 

                  記  

１  協議事項  

（１）会長の選任について  資料１  

事務局案に対する賛否を同封の書面表決書に記載いただき、福祉総務課

までご提出ください。  



２  報告事項  

（１）令和３年度各部会の部会員について  資料２  

（２）協議会・部会・連絡会の開催スケジュールについて  資料３  

 

３  その他  

（１）刈谷市障害者支援センターの運営に対するアンケートについて  資料４  

刈谷市障害者支援センターの次期指定管理者を選定するうえでの参考

とさせていただくため、アンケートにご協力ください。  

（２）第４２回刈谷市障害者自立支援協議会について  

現在のところ令和３年１０月２２日（金）１５時３０分からの開催を予

定しています。時期が近づいてまいりましたら、改めてご案内いたします

ので、よろしくお願いいたします。  

 

 

 

 

連絡先  刈谷市役所  福祉健康部  福祉総務課  普及支援係  

      電  話  ０５６６－６２－１２０８  

      ＦＡＸ  ０５６６－２４－３４８１  

      電子メール  fukusou@city.kariya.lg.jp 


